Margarita de Manini de le orfane figlia de Antonio et Gida de Catherina de Sciani sua madre de haver per tanti scossi da Iosepho Cantono hortolano quali esso Iosepho era debitor a detta Margarita per vigore de doi depositi fatti presso lui, de quali ne apare instr. rogato per d. Ant. Ferraro hotaro uno sotto il dì ultimo del mese d'agosto 1568 de L. 50, et l'altro sotto il dì 6 agosto 1571 de L. 25, et quali esso Iosepho Cantono ut supra ha n.ti in man delli SS. Paganino Ugelati a Leonaro Mainardi regente come appare instr. rogato per il sudd. d. Antonio Ferraro, quali dinari sono stati mandati in tesoreria al Tonsis ali 26 gen. 1579 ab incarn.

L. 51

fol. 85

adì 30 de luio 1573

Contrascritto de haver adì 30 luio 1573 e sono per tanti pagati al Zuchello fornax per st. sei fomentoda compra per li puti come per boleta

L. 23,11,6

Et più de haver adì 3 agosto 1573 quali sono per tanti pagati a mr. Marcantonio de Sabioneta per star tre vino comprato per il Rev. come per boleta

L. 121

Et più dee haver adì 11 detto per st. 13 e mezzo vino comprati da Stefano Ghiselinco come per boleta

L. 47,16

Et più de haver adì 13 detto per tanti pagati al sig. Giuliano Fossa per precio de songhe cinque legna come per boletta

L. 78,15

Et più dee haver adì 25 detto per pesi due olio bono comprato da Nicolò Morello come per bolett a

L. 13,4

Et più adì 28 dee haver per tanti pagati a Gio. da Casalmaggiore per stara 13 vino compro da lui come per boletta

L. 45,11

Et più a di primo settembre 1573 de haver per tanti pagati a mr. Gio. Batta Motella per il pretio de sachi due di pane d formento e vezza come per boletta

L. 24

L. 24

Et più adì 12 detto de haver per tanti pagati al detto mr. Gio. Batta Metella 89
per il pretio de altri duve sacchi di iane il formento e vezza come per boletta
25

Et più adì 18 detto de haver per tanti pagati a mr. Fabritio Eremano oer resto
del pretio de songhe quatro di legna forte come per boletta L. 33,15

Et più de haver adì 25 detto per tanti pagati a Nicolò Moretto per peso uno olio
di lino come per boletta L. 11,1

Et più de haver adì 1 ottobre pagati al sig. Daniel Corrado per olio L. 5,5

Et più de haver adì 3 detto pagati a Batta Bruschetto per precio di st. 30 vino
come per boletta L. 48

Et più de haver adì 23 detto pagati a mr. Nicolò per precio de st. 6 olio bono
come per boletta L. 25 6,17

Et più de haver adì 17 detto pagati a mr. Rocho Sup.to per coppi suo
come per boletta L. 15

Et più de haver adì 24 detto pagati a Gio. Batta Pessino per precio de st. 12
vino come per boleta. L. 10